工 事 名 ５第２号配水管布設替及び５第１０号配水枝管布設替工事

工事期間 令和　６年　４月２５日 ～ 令和　６年　７月　５日　(予定)

作業時間 （昼間）９時　～　１７時

工事場所 八尾市　黒谷５丁目～６丁目　地内

施工業者 新大阪建設株式会社　　　　現場代理人 久保田　芳光

電話　０７２－９３３－８２８８

発 注 者  八尾市水道局　工事管理課　工事係  担当　 樽野　佑太

電話　０７２－９２３－６４１２（直通）

*  水　道　工　事　に　ご　協　力　を　 *

　日頃は、水道事業にご理解、ご協力いただきありがとう

ございます。

　当地区において、八尾市の公共下水道工事に伴い水道管

の移設（復元）工事を行うことになりました。

　工事期間中は、騒音、断水、通行等で付近のみなさまに

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力いただ

きますようお願い致します。

記

※工事中は、車両通行止めとなる場合がありますが、迂回路看板及び交
　通誘導員等により、安全に誘導いたします。

※断水となる場合がありますが、その際は事前にお知らせいたします。

位　置　図  市　民　の　皆　様　へ

お　願　い

みらいにつなぐ やおの水道

⿊⾕２丁目

⿊⾕３丁目

⿊⾕５丁目

⿊⾕６丁目

工事場所